fejlinformation. Revisionen omfatter stikprøvevis undersøgelse af information, der
understøtter de i proforma regnskabsoplysningerne anførte beløb og oplysninger. Revisionen
omfatter endvidere stillingtagen til den af ledelsen anvendte regnskabspraksis og til de
væsentlige skøn, ledelsen har udøvet, samt vurdering af den samlede præsentation af proforma
regnskabsoplysningerne. Det er vores opfattelse, at den udførte revision giver et tilstrækkeligt
grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at proforma regnskabsoplysningerne for regnskabsåret 2007 i al
væsentlighed er aflagt i overensstemmelse med den anførte regnskabspraksis.

København, den 12. marts 2008

Ernst & Young
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Henrik Reedtz Alex Petersen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor

Olicom A/S,
CVR-NR. 76 80 00 14

Aktieregistreringsdokument af 12. marts 2008

66

20.2.2 Proforma regnskabsoplysninger

Castor Holding A/S
og Nygade 29-39,

Ikast ApS Olicom A/S  Konsolideret

 Historisk Historisk
Proforma
justering

Proforma
resultat

Resultatopgørelse, T.DKK 2007 2007 2007 2007

Resultat af primær drift 9.585 -4.738  4.847

Resultat før finansielle poster 8.763 -4.738  4.025

Resultat før skat 374 -8.240  -7.866

Årets resultat -1.048 -8.240   -9.288

Castor Holding A/S
og Nygade 29-39,

Ikast ApS Olicom A/S  Konsolideret

 Historisk Historisk
Proforma
justering

Proforma
balance

Balance, T.DKK 2007 2007 2007 2007

Anlægsaktiver1 300.190 24.339 15.663 340.192

Tilgodehavender 26.314 9.614  35.928

Likvide beholdninger 165 10  175

Aktiver 326.669 33.963 15.663 376.295

Egenkapital2 101.281 -11.509 15.663 105.435

Langfristede forpligtelser3 120.061 0  120.061

Kortfristede forpligtelser 4 79.681 45.472  125.153

Hensættelser til udskudt skat 25.646 0  25.646

Passiver 326.669 33.963 15.663 376.295

Proforma justering
Reguleringen i proforma balancen vedrører koncerngoodwill. Koncerngoodwill fremkommer
ved anvendelse af overtagelsesmetoden på den omvendte overtagelse af Olicom A/S. Beløbet
er opgjort som forskellen mellem koncernens kostpris for Olicom A/S og værdien af de
identificerbare nettoaktiver i Olicom A/S, i alt T.DKK 15.663.

Olicom A/S,
CVR-NR. 76 80 00 14

Aktieregistreringsdokument af 12. marts 2008

67

Castor
Holding A/S

og Nygade
29-39, Ikast

ApS Olicom A/S  Konsolideret

 Historisk Historisk
Proforma
justering

Proforma
pengestrøm

Pengestrømsopgørelse, T.DKK 2007 2007 2007 2007

Pengestrømme fra driftsaktiviteter5 8.941 -10.668  -1.727

Pengestrømme fra investeringsaktiviteter -43.927 -1.410  -45.337

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter 17.615 12.070  29.685

Ændring i likvider i perioden -17.371 -8  -17.379

Forklarende noter til proforma regnskabsoplysninger vedrørende Castor Holding A/S
og Nygade 29-39, Ikast ApS.

1) Materielle anlægsaktiver

Hoveddelen af Castor Holding A/S anlægsaktiver består af investeringer i ejendomme.
Nedenfor er vist, hvorledes udviklingen i investeringsejendomme har forløbet år for år.

Investeringsejendomme, T.DKK 2007

Kostpris 1. januar 166.055

Tilgang i årets løb 49.547

Afgang i årets løb -4.937

Overførsler i årets løb   -

Valutakursregulering m.m.   -

Kostpris 31. december 210.665

Værdireguleringer 1. januar 89.438

Årets værdiregulering 52

Valutakursregulering m.m.   -

Værdireguleringer 31. december 89.490

Regnskabsmæssig værdi 31. december 300.155

Værdien af grunde og bygninger i Danmark ifølge offentlig vurdering for 2006 udgør 259
mio. kr.

Olicom A/S,
CVR-NR. 76 80 00 14

Aktieregistreringsdokument af 12. marts 2008

68

2) Egenkapital

Aktie/Anparts-

kapital

Overkurs
ved

emission

Reserve for
dagsværdi på
investerings-

aktiver
Overført
resultat I alt

2007 T.DKK T.DKK T.DKK T.DKK T.DKK

Egenkapital 1. januar 25.125   -  72.228 -5.310 92.043

Regulering som følge af ændret
regnskabspraksis   813 -351 462

Kapitalforhøjelse ved apportindskud 3.000 7.000   10.000

Valutakursregulering vedrørende
selvstændige udenlandske enheder   -217 41 -176

Overført til overført resultat   1.275 -1.275   -

Årets resultat   -   -  -1.048 -1.048

Egenkapital 31. december 28.125 7.000 74.099 -7.943 101.281

Aktiekapitalen udgør DKK 28.125.000 fordelt på aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

3) Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige
forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til kreditinstitutter, T.DKK 2007

Efter 5 år 110.131

Mellem 1 og 5 år 9.930

Langfristet del 120.061

Inden for 1 år 8.031

I alt 128.092

Olicom A/S,